
 
 

ZARZĄDZENIE NR 167/2020  
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.), zarządza się,   co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2020 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XIII/119/2019 Rady Gminy Przasnysz 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 
2020 wprowadza się zmiany zgodnie  z załącznikami nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody budżetu gminy  po zmianach  wynoszą  – 45.984.897,65 zł,  w tym: 

a) bieżące w kwocie           35.996.421,72 zł, 

b) majątkowe w kwocie 9.988.475,93 zł. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami  po 
zmianach  wynoszą 14.088.225,62 zł. 

§ 3. 1. Wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem  nr 1, po zmianach  wynoszą  46.955.200,98 zł, 
w tym: 

a) bieżące w kwocie         32.546.178,50 zł, 

b) majątkowe w kwocie    14.409.022,48 zł. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami po 
zmianach  wynoszą      14.088.225,62 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. Podlega 
ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy Przasnysz 
 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2021 r.

Poz. 3676



                                                                                                                                        Załącznik nr 1 

                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 167/2020 

                                                                                    Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                       z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok    
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 427 270,62 0,00 5 427 270,62 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 130 174,00 0,00 4 130 174,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 -12 000,00 37 000,00 

    4260 Zakup energii 492 000,00 42 000,00 534 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 419 870,00 -30 000,00 389 870,00 

Razem: 46 955 200,98 0,00 46 955 200,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3676


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

		2021-04-26T09:44:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




